

Anadolu Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ELEMANI ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesi ile 2547 sayılı Kanun ve Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin ilgili hükümleri uyarınca ilanda belirtilen şartları taşıyan öğretim elemanları alınacaktır.

İlan başvuru süresi; ilanın Resmi Gazetede yayımlandığı tarihten itibaren 15 gündür. İlan takvimi, başvuru belgeleri ve ilan hakkındaki detaylı bilgiler ile ilan sonuçları Üniversitemiz internet sayfasının 'Duyurular' bölümünde ilan edilecektir.

Başvuru, "Anadolu Üniversitesi Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığı Yunus Emre Kampüsü, ESKİŞEHİR" adresine başvuru formu ve ekleri ile birlikte 'şahsen veya posta ile' yapılacaktır. Adaylar, şartları uyan kadrolardan sadece birine başvurabileceklerdir. Belgesi eksik olan veya süresinde Üniversiteye ulaşmayan başvurular kabul edilmeyecektir. Duyurulur.

BİRİMİ	BÖLÜMÜ	AD. / ASD. / PROG.	UNVANI	KADRO DER.	ADET	BAŞVURU KRİTERLERİ	ALES	DİL
REKTÖRLÜK	-	-	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	6	1	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ ALANINDA TEZLİ YÜKSEK LİSANS YAPMIŞ OLMAK VE YÜKSEK LİSANS SONRASI ALANINDA EN AZ 2 YIL AKADEMİK DENEYİME SAHİP OLMAK.	70	60
REKTÖRLÜK	-	-	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	6	1	HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM VEYA HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ LİSANS VE YÜKSEK LİSANS MEZUNU OLMAK.	70	60
REKTÖRLÜK	-	-	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	6	1	RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜMÜ LİSANS VE YÜKSEK LİSANS MEZUNU OLMAK VE LİSANS SONRASI ALANINDA EN AZ 2 YIL AKADEMİK DENEYİME SAHİP OLMAK VE SOSYAL MEDYA ÜZERİNE ÇALIŞMALAR YAPMIŞ OLMAK.	70	60
ESKİŞEHİR MESLEK YÜKSEKOKULU	OTEL, LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ	TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ PR.	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	6	1	SİNEMA VE TELEVİZYON BÖLÜMÜ LİSANS MEZUNU OLMAK VE SİNEMA ALANINDA TEZLİ YÜKSEK LİSANS YAPMIŞ OLMAK VE LİSANS SONRASI ALANINDA EN AZ 3 YIL AKADEMİK DENEYİME SAHİP OLMAK.	70	-